[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
12. 12 .2016                                      п.Тугач                                                № 44
О передаче осуществления части
полномочий по реализации вопросов
местного значения на 2017 год

В целях обеспечения проведения согласованной политики в реализации вопросов местного значения, создании благоприятных условий жизнедеятельности человека и устойчивого развития муниципального района, руководствуясь частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Уставом  Тугачинского сельсовета, Тугачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Передать полномочия по решению вопросов местного значения Тугачинского сельсовета муниципальному образованию Саянский район на 2017 год в области молодежной политики, физической культуры и спорта.
2.Поручить главе Тугачинского сельсовета заключить соглашение о передаче полномочий  согласно п. 1 данного решения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и размещению на официальном веб-сайте администрации Саянского района.

	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	           Глава Тугачинского сельсовета

	__________________Л.И. Маркова

	   ___________________Т.Н. Петрова